



“БЕКІТІМІН”
 Құрау бөлісінің қан орталығы”
 ШЖҚ КЗМ

Ж.Бахонов
 2024 жыл

2024 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН “СЫБАЙЛАС ЖЕМКӨРЛІКҚА ҚАРСЫ ІС-ҚИМЫЛ ЖӘНЕ АЛДЫН АЛУ” ҮЛГІЛІК БАЗАЛЫҚ БАҒЫТТЫҢ ЖҮЗЕГЕ АСЫРЫЛУЫ

Жоба	Талсырма	Косалқы талсырмалар	Орындалу мерзімі	Растайтын құжаттар	Жауапты орындаушылар	СЖҚА-мен үйлестірушілер	
Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау	1-талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдауды өткізу және анықталған сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою	1-косалқы талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдауды өткізу бойынша бұйрықты бекіту	2024 жылғы шілде	Бекітілген кесте			
	2-косалқы талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдауды өткізу бойынша бұйрықты бекіту	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау басталғанға дейін 5 жұмыс күн бұрын		Бекітілген кесте			
	3-косалқы талсырма. Интернет-ресурста, БАҚ-та және әлеуметтік желілерде сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізудің басталғанын жариялау	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау басталғанға дейін 10 жұмыс күн бұрын			Интернет-ресурске сілтеме, БАҚ, әлеуметтік желілер		
	4-косалқы талсырма. Интернет-ресурста, БАҚ-та және әлеуметтік желілерде сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелерін жария талқылауды бастау туралы хабарландыру	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелерін жария талқылауға дейін 10 жұмыс күннен кешіктірмей			Интернет-ресурске сілтеме, БАҚ, әлеуметтік желілер		
	5-косалқы талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелерін жария талқылау	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелерін жария талқылауға дейін 5 жұмыс күннен кешіктірмей			Талқылау хаттамасы		
	6-косалқы талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша талдамалық анықтамаға қол қою	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша талдамалық анықтамаға қол қою			Талдамалық анықтама		
	7-косалқы талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау нәтижелері бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу			Жоспар		
	8-косалқы талсырма. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау субьектісінің интернет-ресурсында талдамалық анықтама мен іс-шаралар жоспарын орналастыру	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау субьектісінің интернет-ресурсында талдамалық анықтама мен іс-шаралар жоспарын орналастыру			Интернет-ресурске сілтеме, ішінде		

ҚР СЖҚА Превенция қызметінің Талдау жұмысын үйлестіру және ұйымдастыру-әдістемелік қамтамасыз ету басқармасы
 Кіріхан Перизат

Мемлекеттік органдар, ұйымдар және квазимемлекеттік сектор субъектілері

Квазимемлекеттік сектор субъектілерінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания

<p>5-қосалқы тапсырма. Егер мүлділ іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіресті болса, оларды ұсынады адамдардың пайдаланына материалдық сыбайлас жемқорлық немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздік) үшін көрсетілген қызметтерді қабылдау фактілерін анықтау</p> <p>6-қосалқы тапсырма. Қазақстан Республикасының аумағында орналасқан шетелдік банкілерде шоттардың (салымдардың) болуы, иелену, қолдану және ақша мен құндылықтарды сақтау фактілерін анықтау</p>	<p>1-қосалқы тапсырма. Егер мүлділ іс-әрекеттер қызметтік өкілеттікке кіресті болса, оларды ұсынады адамдардың пайдаланына материалдық сыбайлас жемқорлық немесе іс-әрекеттер (әрекетсіздік) үшін көрсетілген қызметтерді қабылдау фактілерін анықтау</p> <p>2-қосалқы тапсырма. Қазақстан Республикасының аумағында орналасқан шетелдік банкілерде шоттардың (салымдардың) болуы, иелену, қолдану және ақша мен құндылықтарды сақтау фактілерін анықтау</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Интернет-ресурске сілтеме, БАҚ, әлеуметтік желілер атр_centriktrivi,</p>	<p>Интернет-ресурске сілтеме сайт ek-atyau.kz</p>	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания-қызмет туралы ереже</p> <p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат</p> <p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі нұсқаулық</p> <p>Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу саясаты</p> <p>Қорпоративтік әлеп және мінез-құлқ кодексі</p> <p>Интернет-ресурске сілтеме</p>	<p>Квазимемлекеттік сектордың ұйымдары мен субъектілері "Атырау облыстық қан орталығы" ШЖК ЕМК Шаймардана Машук Умирова</p>
<p>1-тапсырма. Ақпараттық-түсіндіру жұмыстары</p> <p>2-тапсырма. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы құжаттама</p>	<p>1-қосалқы тапсырма. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнама талаптарын сақтау мәселелері бойынша тоқсан сайынғы түсіндіру және оқыту іс-шараларын өткізу</p> <p>2-қосалқы тапсырма. Ұйымның (компанияның) ресми сайтына сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания бойынша арнайы бөлім құру</p>	<p>2024 жылғы</p> <p>2024 жылғы +</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Интернет-ресурске сілтеме</p>	<p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания-қызмет туралы ереже</p> <p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат</p> <p>Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі нұсқаулық</p> <p>Мүдделер қақтығысын анықтау және реттеу саясаты</p> <p>Қорпоративтік әлеп және мінез-құлқ кодексінің бар болуын растау</p>	<p>Квазимемлекеттік сектор субъектілерінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания</p>
<p>3-тапсырма. ISO 37001 стандартына немесе ҚР СТ 3049-2017 сәйкестігін растау</p> <p>4-тапсырма. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания-қызметтерін (компания-офицерлердің) өңірлік тізімін өзгертуді</p>	<p>1-қосалқы тапсырма. ISO 37001 немесе ҚР СТ 3049-2017 стандарты бойынша ұйымдарды елтіу және сертификаттау</p> <p>1-қосалқы тапсырма. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания-қызметтерін (компания-офицерлердің) тізімін мониторингі</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p> <p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Токсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін</p>	<p>Сәйкестік сертификаты</p>	<p>Интернет-ресурске сілтеме</p>	<p>Квазимемлекеттік сектор субъектілерінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы компания</p>

1-тапсырма. Өңір халқы арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру	1-қосалқы тапсырма. Облыс/аудан әкімі жанындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл комиссиясының тоқсан сайлығы отырыстарына өткізу	Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін	Бейгілген кесте	ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру басқармасы Жылқышиева Жазира Жақсылықовна
2-тапсырма. Мемлекеттік арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайту	2-қосалқы тапсырма. Өңірде (облыс және аудандар / қалалар) сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мәселелері бойынша МӘТ-ты іске асыру	Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін	Есеп беру нысаны	Атырау облысы бойынша Денсаулық сақтау басқармасы
3-тапсырма. Мемлекеттік қызметшілер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайту	3-қосалқы тапсырма. Жастар арасында (колледждер, мектептер) сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша кешенді іс-шаралар жоспарын әзірлеу	2024 жылғы қыркүйек	Бекітілген кешенді жоспар	ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру басқармасы Карбозова Мерзерт Бекетбаевна
	1-қосалқы тапсырма. Ұйымның мемлекеттік қызметшілерінің кемінде 5%-н біліктілікті арттыру шеңберінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы оқытуға жіберу	Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін	Біліктілікті арттыру сертификаттары	ҚР СЖЖА Превенция қызметінің Тауда жұмысын үйлестіру және ұйымдастыру-әдістемелік қамтамасыз ету басқармасы Мейрманов Тлеужан Бауржанович
	2-қосалқы тапсырма. Өлеп жөніндегі уәкілдердің қатысуымен мемлекеттік қызметшілер үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша ай сайынғы түбіндіру және оқыту іс-шараларын өткізу	Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін	Бекітілген кесте	"Атырау облыстық қан орталығы" ШЖҚ КМК
	3-қосалқы тапсырма. Өлеп жөніндегі уәкілдердің сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне шалдыққан лауазымдарды атқаратын мемлекеттік қызметшілермен жүйелі алдын алу жұмысын ұйымдастыру	Тоқсан сайын есепті кезеңнен кейінгі айдың 5 күніне дейін	Есеп беру нысаны	

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру